504 | Bieclav: Mastsky hibitov - Namésti TGM - Krizovatka Ladna (. &ast) 108/

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 745564: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 43 3 5 41 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 45 31 47
Usek|Zdéna Zastavka S S S S S R R R R R R R R R R R R R R R
575 Méstsky hrbitov 4:35 | 5:25 | 5:45 | 6:35 | 7:08 | 7:35 | 8:45 | 9:45 | 10:45] 11:45] 12:50| 13:45| 14:59| 15:59| 16:59| 17:59| 18:59| 19:55| 20:55| 21:55
= 575 Pohansko, rozcesti 4:36 | 5:26 | 5:46 | 6:36 | 7:09 | 7:36 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46 | 12:51 | 13:46 | 15:00 | 16:00| 17:00 | 18:00 | 19:00 | 19:56 | 20:56 | 21:56
= 575 Gumotex 4:37 | 5:27 | 5:47 | 6:37 | 7:11 | 7:37 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:52| 13:47| 15:01| 16:01| 17:01| 18:01| 19:01 | 19:57 | 20:57 | 21:57
= 575 Autobusové nadrazi 4:41 | 5:31 | 5:51 | 6:41 | 7:15 | 7:41 | 8:51 | 9:51 | 10:51]11:51]12:56| 13:51| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05| 20:00 | 21:00 | 22:00
= 575 Jana Palacha 4:43 | 5:33 | 5553 | 6:43 | 7:17 | 7:43 | 853 | 9:53 | 10:53| 11:53| 12:58 | 13:53| 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:01 | 21:01 | 22:01
= 575 Ddm kultury 4:45 | 5:35 | 555 | 6:45 | 7:19 | 7:45 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55] 13:00| 13:55| 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:03 | 21:03 | 22:03
= 575 Poliklinika 4:46 | 5:36 | 5:56 | 6:46 | 7:20 | 7:46 | 8:56 | 9:56 | 10:56| 11:56 | 13:01| 13:56 | 15:10| 16:10| 17:10| 18:10| 19:10| 20:04 | 21:04 | 22:04
= 575 Pramyslova skola (z) 4:48 | 5:38 | 5:58 | 6:48 | 7:22 | 7:48 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 13:03 | 13:58 | 15:12| 16:12| 17:12| 18:12| 19:12 | 20:06 | 21:06 | 22:06
= 575 Namésti TGM, méstsky Grad 451 | 541 | 6:01 | 651 | 7:25 | 7:51 | 9:01 | 10:01| 11:01| 12:01| 13:06 | 14:01| 15:15| 16:15| 17:15] 18:15] 19:15] 20:09 | 21:09 | 22:09
= 575 Cukrovar 4:53 | 5:43 | 6:03 | 6:53 | 7:27 | 7:53 | 9:03 | 10:03| 11:03| 12:03| 13:08 | 14:03 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:10 | 21:10| 22:10
= 575 Stara Breclav, Domov seniorli 4:55 | 5:45 | 6:05 | 6:55 | 7:29 | 7:55 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05| 13:10| 14:05| 15:19| 16:19| 17:19| 18:19| 19:19] 20:12 | 21:12 | 22:12
= 575 St.Breclav, kulturni dim 4:57 | 5:47 | 6:07 | 6:57 | 7:31 | 7:57 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:12 | 14:07 | 15:21| 16:21| 17:21| 18:21| 19:21| 20:13 | 21:13 | 22:13
= 575 St. Breclav, u parku 4:58 | 5:48 | 6:08 | 6:58 | 7:32 | 7:58 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:13| 14:08 | 15:22 | 16:22| 17:22| 18:22| 19:22| 20:14 | 21:14 | 22:14
~ | 575 Stara Bfeclav, Vinohradni ! ! ! ! 7:34 | ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 575 Stara Breclav, Kfiz. Ladna 5:01 | 5:51 | 6:11 | 7:01 8:01 | 9:11 | 10:11]11:11|12:11| 13:16| 14:11| 15:25] 16:25] 17:25] 18:25] 19:25] 20:17| 21:17| 22:17
(z) zastavka celodenné na znameni g
! spojjede po jiné trase .E :::ﬁ:-'_':lu
R jede v pracovnich dnech . .._.rh 1:_::_
] ._ by
- ..||l-"|,'-"|':I k
OF <2408




50O4 | Bieclav: Mastsky hibitov - Namésti TGM - Krizovatka Ladna (. &ast) 108/

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 745564: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 141 117 119 145 147 121 123 125 133 135 127 129 131

Usek| Zéna Zastavka et | et ot [t [ et [ ©of | ©f | ©f | ot | ot | o | ot | ot |6l el ekl otHkl] ¢kl ©Hll] &l

575 Méstsky hrbitov 6:45 | 7:45 9:45 12:55 14:40 17:10 19:24
= 575 Pohansko, rozcesti 6:46 | 7:46 9:46 12:56 14:41 17:11 19:25
= 575 Gumotex 6:47 | 7:47 9:47 12:57 14:42 17:12 19:26
= 575 Autobusové nadrazi 5:30 | 6:00 | 6:50 | 7:50 | 8:25 | 8:50 | 9:50 | 10:25| 11:30| 13:00| 14:00 | 14:45| 15:45] 16:45] 17:15| 17:50 | 18:40| 19:29| 20:02 | 22:03
= 575 Jana Palacha 531 | 6:01 | 651 | 751 | 826 | 851 | 9:51 |10:26| 11:31| 13:01 | 14:01 | 14:46 | 15:46| 16:46| 17:16 | 17:51 | 18:41 | 19:30 | 20:03 | 22:04
= 575 Ddm kultury ! 6:03 | 6:53 | 7:53 | 8:28 | 8:53 | 9:53 | 10:28 | 11:33 | 13:03 | 14:03 | 14:48 | 15:48 | 16:48| 17:18 | 17:53 ! 19:32 ! 22:06
= 575 Poliklinika ! 6:04 | 654 | 754 | 829 | 854 | 9:54 | 10:29| 11:34 | 13:04 | 14:04 | 14:49| 15:49| 16:49| 17:19| 17:54 ! 19:33 ! 22:07
= 575 Pramyslova skola (z) ! 6:05 | 6:55 | 7:55 | 8:30 | 855 | 9:55 [ 10:30| 11:35| 13:05 | 14:05| 14:50 | 15:50| 16:50 | 17:20 | 17:55 ! 19:34 ! 22:08
== 575 Namésti TGM, méstsky urad ! 6:08 | 6:58 | 7:58 | 8:33 | 8:58 | 9:58 | 10:33| 11:38 | 13:08 | 14:08 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:23| 17:58 | 18:44 | 19:37 | 20:06 | 22:11
= 575 Cukrovar ! 6:09 | 6:59 | 7:59 | 8:34 | 859 | 9:59 | 10:34| 11:39| 13:09 | 14:09 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:24 | 17:59 | 18:45| 19:38 | 20:07 | 22:12
i 575 Stara Breclav, Domov seniorG ! 6:11 | 7:01 | 8:01 | 8:36 | 9:01 | 10:01| 10:36| 11:41 | 13:11 | 14:11 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:26 | 18:01 | 18:47 | 19:40 | 20:09 | 22:14
= 575 St.Breclav, kulturni dim ! 6:12 | 7:02 | 8:02 | 8:37 | 9:02 | 10:02 | 10:37 | 11:42 | 13:12| 14:12 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:27 | 18:02 | 18:48 | 19:41 | 20:10| 22:15
= 575 St. Breclav, u parku ! 6:13 | 7:.03 | 8:03 | 8:38 | 9:03 | 10:03| 10:38 | 11:43 | 13:13 | 14:13 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:28 | 18:03 | 18:49 | 19:42 | 20:11 | 22:16
~ | 575 Stara Bieclav, Lidicka 534 | ¢ i i i i i i i i i ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 575 Stara Breclav, Kriz. Ladna 5:38 | 6:15 | 7:05 | 8:05 | 8:40 | 9:05 | 10:05| 10:40| 11:45] 13:15] 14:15] 15:00] 16:00] 17:00] 17:30| 18:05| 18:51| 19:44 | 20:13| 22:18
Z) zastavka celodenné na znameni -,
@ [=] 575y

e ™

spoj jede po jiné trase -t i

jede v sobotu r -.ﬁ:-"' e,
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky - _'.1;'-'1.' .

{
®
t
Y nejede 24.12. a 31.12. EI _l_’._..l.n'
=




504 | Breclav: Krizovatka Ladna - Namésti TGM - Méstsky hbitov (1. East) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 745564: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 36 44 4 6 42 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 46 32 48
Usek|Zdéna Zastavka S S S S S R R R R R R R R R R R R R R R R
575 Stara Breclav, Kfiz. Ladna 5:01 5:51 | 6:11 | 7:01 8:01 | 9:11 | 10:11|11:11| 12:11| 13:16| 14:11| 15:25| 16:25] 17:25] 18:25] 19:25] 20:17| 21:17 | 22:17
= 575 Stara Breclav, J. Molaka 5:03 5:53 | 6:13 | 7:03 8:03 | 9:13 | 10:13| 11:13| 12:13| 13:18 | 14:13| 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:26 | 20:18 | 21:18 | 22:18
= 575 Stara Breclav, Vinohradni 5:04 5:54 | 6:14 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 9:14 | 10:14| 11:14| 12:14| 13:19| 14:14| 15:28] 16:28| 17:28 ] 18:28| 19:27| 20:19| 21:19| 22:19
= 575 Stara Breclav, Skopalikova 5:05 5:55 | 6:15 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 9:15 [ 10:15| 11:15| 12:15| 13:20 | 14:15| 15:29| 16:29| 17:29| 18:29| 19:28 | 20:20 | 21:20 | 22:20
= 575 Stara Breclav, Lidicka 5:06 556 | 6:16 | 7:.06 | 7:36 | 8:06 | 9:16 | 10:16| 11:16| 12:16 | 13:21 | 14:16 | 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 19:29| 20:21 | 21:21 | 22:21
= 575 Cukrovar 5:08 5:58 | 6:18 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 9:18 | 10:18| 11:18 | 12:18 | 13:23 | 14:18 | 15:32| 16:32| 17:32| 18:32 | 19:31 | 20:23 | 21:23 | 22:23
= 575 Namésti TGM, méstsky tfad 5:10 6:00 | 6:20 | 7:20 | 7:40 | 8:10 | 9:20 | 10:20] 11:20] 12:20] 13:25| 14:20| 15:34| 16:34| 17:34| 18:34| 19:33] 20:25] 21:25] 22:25
= 575 Ddm kultury 5:12 6:02 | 6:22 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 9:22 | 10:22| 11:22 | 12:22 | 13:27 | 14:22 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:34 | 20:26 | 21:26 !
= 575 Poliklinika 5:13 6:03 | 6:23 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23| 13:28 | 14:23 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:35| 20:27 | 21:27 !
= 575 Pramyslova skola (z) 5:15 6:05 | 6:25 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:30 | 14:25| 15:39] 16:39| 17:39| 18:39 | 19:37 | 20:28 | 21:28 !
= 575 Jana Palacha 5:18 6:08 | 6:28 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:33 | 14:28 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42| 19:39 | 20:30 | 21:30 | 22:27
== 575 Autobusové nadrazi 5:21 6:11 | 6:31 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 9:31 | 10:31| 11:31| 12:31] 13:36| 14:31| 15:45| 16:45] 17:45] 18:45| 19:42| 20:32| 21:32 | 22:29
= 575 BORS (2) 5:23 6:13 | 6:33 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:33 | 10:33 | 11:33| 12:33| 13:38 | 14:33 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47| 19:43 ] 20:34 | 21:34| 22:31
= 575 Pohansko, rozcesti 5:24 6:14 | 6:34 | 7:24 | 754 | 8:24 | 9:34 | 10:34| 11:34 | 12:34| 13:39 | 14:34 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:44 | 20:35| 21:35| 22:32
= 575 Gumotex 5:26 | 5:31 ! 6:36 ! ! ! ! ! ! ! | 13:41] } ! ! ! ! ! ! |21:36] ¢
~ | 575 Pohansko, rozcesti 5:28 | 5:33 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { { {
= 575 Lanzhotska 529 | 534 | 6:15 | 6:39 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:44 | 14:35| 15:49 | 16:49 | 17:49| 18:49| 19:45| 20:36 | 21:38 | 22:33
= 575 Méstsky hrbitov 5:30 | 5:35 | 6:16 | 6:40 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:36 | 10:36] 11:36] 12:36] 13:45] 14:36] 15:50] 16:50] 17:50| 18:50 | 19:46 | 20:37 | 21:39 | 22:34
(z) zastavka celodenné na znameni -,
! spojjede po jiné trase E - '-"Ilu E
R jede v pracovnich dnech .. Lr‘"‘_-._
rp [Ha-"LE
X -'. o 1 .
O <2490
‘ -m -




504 | Breclav: Krizovatka Ladna - Namésti TGM - Méstsky hibitov (II. &ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 745564: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 112 142 118 120 146 148 122 124 126 136 128 130 132
Usek|Zéna Zastavka ®t ®t ®t ©®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t Il IGH 1 o] K&k 1 ol KGH 1 olKGH 1 OlKGh 1 OlGHI 1 O]
575 Stara Breclav, Kfiz. Ladna 5:38 | 6:15 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 9:30 | 10:05| 11:30| 11:45] 13:15| 14:15] 15:00] 16:00| 17:00| 17:30| 18:51| 19:45| 20:13| 22:18
= 575 Stara Breclav, J. Molaka 5:39 | 6:16 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 9:31 | 10:06 | 11:31| 11:46| 13:16 | 14:16 | 15:01| 16:01] 17:01| 17:31 | 18:52 | 19:46 | 20:14 | 22:19
= 575 Stara Breclav, Vinohradni 5:40 | 6:17 | 7:07 | 8:07 | 9:07 | 9:32 | 10:07| 11:32| 11:47| 13:17| 14:17] 15:02] 16:02| 17:02| 17:32| 18:53| 19:47| 20:15| 22:20
= 575 Stara Breclav, Skopalikova 5:41 | 6:18 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 9:33 | 10:08 | 11:33 | 11:48 | 13:18 | 14:18 | 15:03 | 16:03| 17:03| 17:33 | 18:54 | 19:48 | 20:16 | 22:21
= 575 Stara Breclav, Lidicka 542 | 6:19 | 7:.09 | 8:09 | 9:09 | 9:34 | 10:09 | 11:34 | 11:49| 13:19| 14:19| 15:04 | 16:04 | 17:04 | 17:34 | 18:55| 19:49 | 20:17 | 22:22
= 575 Cukrovar 544 | 6:21 | 7:11 | 811 | 9:11 | 9:36 | 10:11| 11:36| 11:51| 13:21 | 14:21 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 17:36 | 18:57 | 19:51 | 20:19 | 22:24
= 575 Namésti TGM, méstsky tfad 545 | 6:22 | 7:12 | 8:12 | 9:12 | 9:37 | 10:12] 11:37 | 11:52| 13:22| 14:22| 15:07 | 16:07 | 17:07 | 17:37| 18:58 ] 19:52| 20:20 | 22:25
= 575 Ddm kultury 5:46 | 6:24 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 9:39 | 10:14 | 11:39| 11:54 | 13:24 | 14:24 | 15:09 | 16:09| 17:09 | 17:39 ! ! ! !
~ | 575 Poliklinika 5:47 | 6:25 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 9:40 | 10:15| 11:40 | 11:55| 13:25 14:25 15:10| 16:10| 17:10| 17:40| ¢ ! ! !
= 575 Pramyslova skola (z) 5:48 | 6:26 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 9:41 | 10:16| 11:41| 11:56 | 13:26 | 14:26 | 15:11 | 16:11 | 17:11| 17:41 ! !
= 575 Jana Palacha 550 | 6:28 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 9:43 | 10:18 | 11:43 | 11:58 | 13:28 | 14:28 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 17:43 | 19:00 | 19:54 | 20:22 | 22:27
== 575 Autobusové nadrazi 5:53 | 6:31 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 9:46 | 10:21| 11:46| 12:01] 13:31| 14:31| 15:16 | 16:16 | 17:16| 17:46 | 19:03 | 19:57 | 20:25| 22:30
= 575 BORS (2) 5:55 7:22 9:22 10:22 13:32 ] 14:32| 15:17 | 16:17 20:26
= 575 Pohansko, rozcesti 5:56 7:23 9:23 10:23 13:33| 14:33| 15:18 | 16:18 20:27
~ | 575 Gumotex 5:57 ! ! ! ! ! i ! !
= 575 Lanzhotska 7:24 9:24 10:24 13:34 | 14:34| 15:19| 16:19 20:28
= 575 Méstsky hrbitov 7:25 9:25 10:25 13:35| 14:35] 15:20] 16:20 20:29
(z) zastavka celodenné na znameni -,
! spojjede po jiné trase E :':ﬁ:-llllu
® jede v sobotu I 5 r‘"‘_-._
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky - -'ﬂ:.'-' "rl,
I nejede 24.12. a 31.12. s _:'_1|;.:'||" .
[m)a
‘ -m -




